
Nabídka účasti na Academy Seminars EAHP 2019

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Neděle, 24 Únor 2019 23:46 - Aktualizováno Neděle, 24 Únor 2019 23:54

   

Vážení nemocniční lékárníci,     věnujte, prosím, pozornost nabídce EAHP na dva Academy
Semináře, které se budou konat v Bruselu 20. -21. září 2019. V
případě zájmu o účast se přihlaste 
do 22. března 2019 
ve formul&aacute;ři ZDE
. Podmínkou účasti je členství v SNL,  vypracování zprávy ze služební cesty a prezentace na
Kongresu nemocničních lékárníků. V případě většího počtu zájemců vybere účastníky výbor
SNL. EAHP hradí účast a ubytování, náklady na dopravu mohou být vybraným účastníkům
hrazeny z prostředků ČFS.
 
   
     Seminar 1: Antibiotic Stewardship: Advanced     Seminar 2: Qualitive research
methods                       Z každé země
se každého semináře mohou účastnit dva nemocniční lékárníci (4 účastníci celkem), 
registraci a rezervaci ubytov&aacute;n&iacute;
(po schválení výborem SNL) je nutné provést 
do 31. května 2018.
   
     
   
    
Ve&scaron;ker&eacute; podrobnosti k semin&aacute;ři naleznete na webu EAHP ZDE
   
     
   
    
Podminky účasti ze strany EAHP: 
nemocniční lékárník plynně hovořící anglicky
   
     
   
    
     
Seminář 1 
- Po úspěchu prvního &quot;Academy seminar&quot; o
 Antibiotic Stewardship 
(pro začátečníky) se jedná o pokračování se stejnou tématikou, ale pro nemocniční lékárníky s
pokročilou úrovní znalostí v této oblasti;
    
           Seminář 2 - Nemocniční lékárníci, kteří plánují, zajímají se, nebo již mají zkušenosti s
hodnocením zdravotních služeb.  Tento Seminář nícméně není vhodný pro ty, kdo již mají
hluboké znalosti kvalitativn&iacute;ho v&yacute;zkumu (Wikipedie) .             
     
   výbor SNL

 1 / 2

https://form.jotform.com/90454168327965
http://www.eahp.eu/events/academy/academy-seminar-2019-brussels-belgium/registration
http://www.eahp.eu/events/calendar/academy-seminars-2019-brussels-belgium
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kvalitativn%C3%AD_v%C3%BDzkum


Nabídka účasti na Academy Seminars EAHP 2019

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Neděle, 24 Únor 2019 23:46 - Aktualizováno Neděle, 24 Únor 2019 23:54

 
 

    

    

 2 / 2


